
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HC1a a IP4 v k. ú. Nedaříž 

Sp. značka / č.j.: Spis: SP5778/2021-541101 / č.j. SPU 360568/2021    

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je stavba polní cesty HC1a a realizace interakčního prvku IP4 
v k.ú. Nedaříž. Jedná se o stavbu veřejně přístupné účelové komunikace pro zajištění přístupu 
na okolní pozemky a pro zkvalitnění dopravního propojení v dané lokalitě. 

Stavba polní cesty HC1a v k. ú. Nedaříž: 

Předmětem stavby je jednopruhová polní cesta HC1a na p. p. č. 587 v k.ú. Nedaříž o celkové 
délce 0,777 km navržená v kategorii P4,5/30 (šířka vozovky 3,5 m + krajnice 2x 0,5 m). Kryt 
vozovky bude proveden z asfaltobetonu, krajnice z asfaltového recyklátu.  

V celé délce polní cesty bude na základě výsledků geologického průzkumu provedena 
stabilizace podloží vápněním v mocnosti 0,3 m (přidáním 3% vápna). Odvodnění polní cesty 
bude zajištěno jednostranným příčným sklonem (3% - vpravo) a podélnou drenáží (DN 160     
o délce 0,777 km - vpravo) zaústěnou do tří zasakovacích jímek (v km 0,009, km 0,574 a km 
0,748 - vždy vpravo, o rozměrech d 10 m x hl. 1 m x š 1 m, zasakovací prostor bude vyplněn 
kamenivem fce 63 - 125). Součástí technického řešení polní cesty jsou 2 napojení                        
na navazující cesty, 1 výhybna, 3 rozšíření krajnice a 5 sjezdů k některým ze sousedních 
pozemků (obě napojení i všechny sjezdy budou provedeny ve stejné skladbě jako cesta).  

Realizace IP4 v k. ú. Nedaříž: 

Předmětem realizace IP4 je jednostranná výsadba 57 ks stromů o výšce 1,2 – 1,5 m podél 
celé délky polní cesty (11 jabloní, 11 ořešáků, 13 třešní, 10 slivoní a 12 hrušní). Po provedení 
výsadby bude každý stromek upevněn třemi kůly s vodorovnou spojkou a zajištěn ochranou 
proti okusu a vytloukání kmínků volně žijící a migrující zvěří. 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 822 266,50 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 4 923 872,98 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 5 062 736,26 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 4 822 266,50 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele M - SILNICE a.s., IČO 42196868 se v hodnocení nabídek umístila jako 
první v pořadí nabídek. Tato nabídka splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace, 



  

Stránka 3 z 4 

 

které Zadavatel uvedl v čl. 4., 5., 6. a 7. Zadávací dokumentace. Vyhovuje také všem 
zákonným požadavkům a ostatním požadavkům na obsah nabídek, které si zadavatel 
v zadávací dokumentaci vyhradil. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je uveden v Oznámení         

o výběru dodavatele č.j. SPU 278553/2021 ze dne 11. 08. 2021 (na profilu zadavatele 

uveřejněno 11. 08. 2021).   

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: M.I.S. a.s. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42195683 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Agropark servis s.r.o. 

Sídlo: Kosičky 52, 503 65 Kosičky 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04709721 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Balcar spol. s r.o. 

Sídlo: Klostermannova 137, 373 44 Zliv 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46682511 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: APT - CZ s.r.o. 

Sídlo: Homyle 10, 503 15 Boharyně 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25918575 

Prostřednictvím poddodavatele bude rovněž vykonáván archeologický dohled – v době podání 
nabídky nebyl konkrétní poddodavatel znám.  

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 29. 09. 2021 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text16

		2021-09-29T14:39:52+0000
	S-1-5-21-3654044162-3347481870-3539283771-94536/925a7b2f-2bca-4e27-a4a0-bcf6a27e93e6/login.windows.net/71299f6e-9622-4c1c-b828-54ff4857e7db/b.kabatek@spucr.cz




